商务部关于请承担援苏里南首都低造价住房项目设计和工程

勘察任务的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_319531.htm 商务部关于请承担援

苏里南首都低造价住房项目设计和工程勘察任务的通知（商

援批〔2006〕324号）中元国际工程设计研究院： 根据中国和

苏里南两国政府2006年1月13日换文规定，我同意承担苏里南

首都低造价住房项目，所需费用在我向苏里南提供的援款项

下支付。 经招标，上述项目设计和工程勘察任务由你院承担

。请认真做好以下工作： 一、组织项目设计人员认真学习、

执行（1999）外经贸援发第188号文的有关规定，严格执行该

项目对外协议和设计工作内部总承包规定的各项义务，按时

完成项目全部设计工作。 二、请你院抓紧选派3名政治素质

好、技术水平高、身体健康的专家，尽快赴苏里南工作，认

真履行内包合同规定的各项义务，圆满完成工程勘察任务。

三、准备好勘查工作所需的机械设备及材料，经国家质量监

督检验检疫机构检验合格后及时发运。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com